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cundscind prevederile art.326 din Coflul penal privind fatsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

cI impreunl cu familia" defin urmtrtoarele:

*1) Prin familie se intelege sotul/sotia $i copiii aflati in intretinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daci se afld in circuitul civil.
*2) ta "iitular', se menlioneazE, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copilul),

iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanft (4) spatii comerciale/deproduclie.

. *2) La "Titular" se mentioneaztr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuVsotia" copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nu-"L 
"oproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme' tTagtgare, magini agricole, galupe, iohturi gi alte mijloace de transportcrre sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formr- de metale_ prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, colectii de arti 9inumismatici' obiecte care fac parte din patrimonilul cultural national ."o onit".."t, a ciror valoareinsumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile allate in proprietate, indiferent dacr ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

- IrI' Bunuri mobilg a ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate lnultimele 12 luni



fV. Active financiare

. - 1. Conturi 9i depozite 
.bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea lnsumati a tuturor scestora depilgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln binci sau institufii financiare din strainatate.
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+Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv car{; Q) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri prtvate de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dactr vsloarea de piafi insumattr a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participtrrile in str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obtigayiuni); (2)
acliuni sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3) tnprumuturi acotrdate in mrme persowtl.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise ln beneficiul unui tert, bunuri achizifionate ln sistem tessing ti alte

asemenea bunuri, dactr valoarea insumattr i tuturor acestora depigegte S.fi)li d" 
"o"o

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinetate.
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VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fali de valoarea de piafi, din
partea |rnor persoane, organiza$ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societili nafionale sau
institutii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciiror vlloare individuali deptrgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at IIJa.



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.577/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strdinetate.



7.1. Titular r-
7.2. So1/so1ie

7.3. Copii
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8.2. Sot/soJie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii

h. o6. l-o}l



DECLARATIE DE INTERESE
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cunoscind prevcderile art, 326 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe p.oprio ,a.punO".",'
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" Prin rude de gradul l se intelege p[rinti pe linie ascendenti qi copii pe linie descendent?1.
'/ Se vor declara numele, denumirea 9i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinuti, titularul,

soluUsoda gi rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contractele
societ6lilor comerciale pe ac{iuni la care declarantul impreun[ cu solul/so1ia gi rudele de gradul I defin mai pulin de
5olo din capitalul social al societ2ilii, indiferent de modul de dobAndire a ac{iunilor.

Prezenta declara(ie constituie act public qi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al detelor menfionate.

Data completirii
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